

KTM-TEKNIikka OY



Monivaiheinen yrittäjäura

Kankaanpääläinen KMT-tekniikka Oy on sähköisten ja mekaanisten erikoislaitteiden toimittaja. Tuotteita toimitetaan laivoihin, joukkoliikennevälineisiin ja teollisuuteen. Yrityksen perusti runsaat parikymmentä vuotta sitten Mikko Ojala.

- Minulla on ollut elämässäni ammatillisesti neljä vaihetta, olen ollut suutarina, metallimiehenä ja opettajana sekä nyt lähes 20 vuotta yrittäjänä. Nämä 20 vuotta on vahvistanut uskoani yrittäjyyteen sekä ihmisten haluun uudistua ja kehittyä

Yrittäjällä täytyy olla mielikuvitusta ja tarvetta innovoida uutta ja laittaa ideat myös käytännön tasolla toimimaan, Ojala sanoo.

KMT-tekniikka Oy:n tuotanto jakaantuu ohutlevykonepajaan ja sähkölaitteiden kokoonpanoon. Toiminta kattaa sekä tuotetutkimukset, suunnittelun, valmistuksen ja testauksen.

- Yrityksemme vahvuus on ohutlevytekniikan ja sähkötekniikan osaamisen yhdistäminen. Valmistamme asiakkaillemme heidän tarvitsemiaan ja edelleen kauppaamiaan sähkönsyöttölaitteita sekä mekaanisia kokonaisuuksia. Koottavista komponenteista iso osa tulee eri alojen erikoisvalmistajilta, mutta merkittävä osa valmistetaan myös itse.

- Kilpailukykyemme muodostuu tehokkaasta toiminnasta, korkeatasoisesta osaamisesta ja tarkoituksenmukaisesta alihankkijaverkoston käytöstä. Pidämme huolen henkilöstön hyvinvoinnista kouluttamalla ja luomalla hyvän ja kannustavan työilmapiirin.

Tavoitteena on tehdä juuri niitä kauppvoja, joissa olemme hyviä. Monialaisuus luo suojan suhdannevaihteluille, yhdenkään asiakkaan ostot eivät ylitä 20 prosenttia liikevaihdosta, Ojala kertoo.

- Asiakkaillamme on riittävästi haasteita hallita omaa prosessitietouttaan ja kaupankäyntiä laajoilla markkinoilla. He joutuvat keskittymään omaan osaamiseensa eikä valmistusosaamiseen, johon me taas olemme erikoistuneet. KMT-tekniikka Oy:n liikevaihto oli vuonna 1998 60 miljoonaa markkaa, henkilöstöä yhtiön palveluksessa on 125. Tuotantolaitokset sijaitsevat Kankaanpäässä.

Mikko Ojala näkee verkottumisen tärkeänä.

- Uskon siihen, että yhdessä olemme enemmän.

KMT -tekniikka Oy kuuluu metallialan yritysten yhteistyöketjuun S.E.C. ry:hyn. Verkostoon kuuluu 20 yrittäjävetoista metallialan pk-yritystä.

- SEC-yrityksillä on yhteinen visio metallialan ja liiketoimintansa kehittämisestä. Verkostossa yhdistyy suuren yrityksen monialaisuus ja pienen yrityksen joustavuus ja kustannustehokkuus. Meille yhteistyöstä on erityisesti hyötyä järjestelmätoimituksissa, Ojala kertoo.

Kankaanpäähän on myös perustettu Yrityspiisto, jota Ojala on ollut ideoimassa ja toteuttamassa. Tyhjiin jätetyssä 14 000 neliön tehdashallissa toimii vuonna 1999 viisi kasvavaa pienyritystä. Myös KMT-tekniikka Oy:llä on tilat hallissa.